dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep
3aKJlo4YunBLLee
ortera OroBop Ha
06 A p
nposepeHue
oueHKe
OLLeHKM
MMM 3axapos
76 AHapen
HunkonaeBuny
WM 3axapos
77 AHppen
Hukonaesny
MMM 3axapos
78 AHOpen
HunkonaeBuy
MM 3axapos
79 AHppen
Hukonaesny
MMM 3axapos
80 AHOpen
HunkonaeBuy
MM 3axapos
81 AHppen

Hukonaesny

CBepeHuna

3axapos AHapen HnkonaeBmy

003322

30.01.2008

haTa

cocCTaBnieHuA

oT4yeTa

02.10.2019

02.10.2019

04.10.2019

05.10.2019

03.10.2019

03.10.2019

O6bLeKT oueHKM, HanpasseHue
KBanndpUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

a/mMm BA3 210540 (OueHka
OBVXXUMOro nMyLLlecTBa)

a/m FUSO Canter FE85DJ (OueHka
ABMXXNMOr0 MMYLLIECTBA)

netTHuin gom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

a/m LADA 212140 (OueHka
OBV>KNMOI0 NMyLLLeCcTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

a/Mm TOYOTA AVENSIS (OueHka
OBV>KNMOIo NMyLLLeCcTBa)

Bun

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

WM 3axapos
AHOpen
Hukonaesny

MM 3axapos
AHppen
Hukonaesny

MMM 3axapos
AHppen
Hunkonaesuy

MM 3axapos
AHppen
Hukonaesny

UMM 3axapos
AHppen
HnkonaeBuy

MM 3axapos
AHppen
Hukonaesny

MMM 3axapos
AHppen
Hunkonaesuy

MM 3axapos
AHppei
Hukonaesny

UMM 3axapos
AHppen
Hukonaesu4

MMM 3axapos
AHppei
Hukonaesny

MMM 3axapos
AHppen
Hukonaesu4

04.10.2019

05.10.2019

06.10.2019

07.10.2019

08.10.2019

09.10.2019

13.10.2019

24.10.2019

25.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

a/m LADA 213100, npuuen 712502,
OXOTHUYbero kapabuHa
TWUIP,0X0THMNYbEro KapabnHa MA-
AK 0xoTHM4Ybero kapabmnHa CZ-452-
2E STANDART (OueHka OBUXUMOIO
MMYLLIECTBA)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

a/m NAJA 219060 , a/m M'A3 3302
(OueHKa OABUXKMMOro nMyLecTBa)

a/m ®OPL1 ®OKYC, a/m MK
2717230 (OueHKa OBUXXNMOTOo
MMyLLecTBa)

Hexunnoe nomewieHns (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

xunon gom (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

a/Mm VOLKSWAGEN 7HC CARAVELLE
(OueHKa oBMXUMOro NMyLLLECTBA)

xunon gom (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

CTpouTeNbHbIE MaTepuabl
(OueHKa ABUXKMMOro nmMyLecTsa)

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

MMM 3axapos
AHapen
HunkonaeBuny

MMM 3axapos
AHppen
Hunkonaesuy

MMM 3axapos
AHOpen
HunkonaeBuy

UMM 3axapos
AHppen
Hukonaesny

MMM 3axapos
AHapen
HunkonaeBuny

WM 3axapos
AHapen
Hukonaesny

MMM 3axapos
AHOpen
Hunkonaesuy

MM 3axapos
AHppen
Hukonaesny

MMM 3axapos
AHOpen
Hunkonaesuy

MM 3axapos
AHppen
Hukonaesny

UMM 3axapos
AHppen
Hunkonaesuy

MM 3axapos
AHppen
Hukonaesny

31.10.2019

30.10.2019

05.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

15.11.2019

20.11.2019

25.11.2019

22.11.2019

28.11.2019

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

a/m BA3-21074, a/m LLEBPOJIE
NAHOC,a/m HYUNDAI ACCENT
(OueHKa oBMXXUMOro NMYLLLECTBA)

a/mMm BA3 21103 (OueHka
OBUXVMOr0 MMYLLLECTBA)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

a/m LADA 210540, a/m LADA
111960 (OueHKa oBUXNMOTOo
nMmyLlecTBa)

HeXXunnas HegBMXXNMMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

a/m TONOTA J13H, KPAY3EP 100
(OueHKa OABUXKMMOro nMyLecTBa)

a/m BA3 21144 (OueHkKa
OBV>XKNMOro NMyLLeCcTBa)

a/m TOYOTA Camry (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

a/m BA3-21140 (OueHka
OBV>KMMOro NMyLLLeCcTBa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

MMM 3axapos
AHapen
HunkonaeBuny

MMM 3axapos
AHppen
Hunkonaesuy

MMM 3axapos
AHOpen
HunkonaeBuy

UMM 3axapos
AHppen
Hukonaesny

MMM 3axapos
AHapen
HunkonaeBuny

WM 3axapos
AHapen
Hukonaesny

MMM 3axapos
AHOpen
Hunkonaesuy

MM 3axapos
AHppen
Hukonaesny

MMM 3axapos
AHOpen
Hunkonaesuy

MM 3axapos
AHppen
Hukonaesny

UMM 3axapos
AHppen
Hunkonaesuy

MM 3axapos
AHppen
Hukonaesny

29.11.2019

25.11.2019

03.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

10.12.2019

15.12.2019

15.12.2019

16.12.2019

18.12.2019

Hexunnoe 3aaHns (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

a/Mm NISSAN ALMERA (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

a/m BA3 21103 (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCTBa)

TpakTop T-40AM (OueHka
OBVXXUMOro nMyLLIecTBa)

a/M LADA 210740 (OueHka
OBVXXMMOro NMYyLLLECTBA)

a/m BA3 21065 (OueHka
OBVXXUMOro nMyLLecTBa)

Hexunoe nomewleHns (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

a/m FIAT 17BCYN1A ALBEA
(OueHKa OABUXKMMOro nMyLecTBa)

a/m Jlapa 111940 (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLeCcTBa)

a/m MNUYBWUCW NAHCEP (OueHKka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

TpakTop T-16M , npuuen 2MTC-4
(OueHKa oBMXUMOro NMyLLLECTBa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



117

118

MMM 3axapos
AHapen
HunkonaeBuny

MMM 3axapos
AHppen
Hunkonaesuy

26.12.2019

27.12.2019

»Xunow oom (OueHKa

PbiHOYHas
HeOBMXUMOCTHN)

a/Mm DAEWOO NEXIA (OueHKa

PblHOYHaA
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)



