Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Захаров Андрей Николаевич         003322         30.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						76	ИП Захаров Андрей Николаевич	02.10.2019	а/м ВАЗ 210540 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
						77	ИП Захаров Андрей Николаевич	02.10.2019	а/м FUSO Canter FE85DJ (Оценка движимого имущества)	Рыночная
78	ИП Захаров Андрей Николаевич	04.10.2019	летний дом (Оценка недвижимости)	Рыночная						
79	ИП Захаров Андрей Николаевич	05.10.2019	а/м LADA 212140 (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
80	ИП Захаров Андрей Николаевич	03.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
81	ИП Захаров Андрей Николаевич	03.10.2019	a/м TOYOTA AVENSIS (Оценка движимого имущества)	Рыночная						

82	ИП Захаров Андрей Николаевич	04.10.2019	а/м LADA 213100, прицеп 712502, охотничьего карабина ТИГР,охотничьего карабина МА- АК охотничьего карабина CZ-452- 2E STANDART (Оценка движимого имущества)	Рыночная
83	ИП Захаров Андрей Николаевич	05.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
84	ИП Захаров Андрей Николаевич	06.10.2019	а/м ЛАДА 219060 , а/м ГАЗ 3302 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
85	ИП Захаров Андрей Николаевич	07.10.2019	а/м ФОРД ФОКУС, а/м ИЖ 2717230 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
86	ИП Захаров Андрей Николаевич	08.10.2019	нежилое помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
87	ИП Захаров Андрей Николаевич	09.10.2019	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
88	ИП Захаров Андрей Николаевич	13.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
89	ИП Захаров Андрей Николаевич	24.10.2019	a/м VOLKSWAGEN 7HC CARAVELLE (Оценка движимого имущества)	Рыночная
90	ИП Захаров Андрей Николаевич	25.10.2019	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
91	ИП Захаров Андрей Николаевич	28.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
92	ИП Захаров Андрей Николаевич	29.10.2019	строительные материалы (Оценка движимого имущества)	Рыночная

93	ИП Захаров Андрей Николаевич	31.10.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
94	ИП Захаров Андрей Николаевич	30.10.2019	а/м ВАЗ-21074, а/м ШЕВРОЛЕ ЛАНОС,а/м HYUNDAI ACCENT (Оценка движимого имущества)	Рыночная
95	ИП Захаров Андрей Николаевич	05.11.2019	а/м ВАЗ 21103 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
96	ИП Захаров Андрей Николаевич	11.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
97	ИП Захаров Андрей Николаевич	11.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
98	ИП Захаров Андрей Николаевич	14.11.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
99	ИП Захаров Андрей Николаевич	14.11.2019	а/м LADA 210540 , а/м LADA 111960 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
100	ИП Захаров Андрей Николаевич	15.11.2019	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
101	ИП Захаров Андрей Николаевич	20.11.2019	а/м ТОЙОТА ЛЭНД КРАУЗЕР 100 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
102	ИП Захаров Андрей Николаевич	25.11.2019	а/м ВАЗ 21144 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
103	ИП Захаров Андрей Николаевич	22.11.2019	a/м TOYOTA Camry (Оценка движимого имущества)	Рыночная
104	ИП Захаров Андрей Николаевич	28.11.2019	а/м ВАЗ-21140 (Оценка движимого имущества)	Рыночная

105	ИП Захаров Андрей Николаевич	29.11.2019	нежилое здания (Оценка недвижимости)	Рыночная
106	ИП Захаров Андрей Николаевич	25.11.2019	a/м NISSAN ALMERA (Оценка движимого имущества)	Рыночная
107	ИП Захаров Андрей Николаевич	03.12.2019	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
108	ИП Захаров Андрей Николаевич	10.12.2019	а/м ВАЗ 21103 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
109	ИП Захаров Андрей Николаевич	10.12.2019	трактор Т-40АМ (Оценка движимого имущества)	Рыночная
110	ИП Захаров Андрей Николаевич	11.12.2019	а/м LADA 210740 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
111	ИП Захаров Андрей Николаевич	12.12.2019	а/м ВАЗ 21065 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
112	ИП Захаров Андрей Николаевич	10.12.2019	нежилое помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
113	ИП Захаров Андрей Николаевич	15.12.2019	а/м FIAT 17BCYN1A ALBEA (Оценка движимого имущества)	Рыночная
114	ИП Захаров Андрей Николаевич	15.12.2019	а/м Лада 111940 (Оценка движимого имущества)	Рыночная
115	ИП Захаров Андрей Николаевич	16.12.2019	а/м МИЦУБИСИ ЛАНСЕР (Оценка движимого имущества)	Рыночная
116	ИП Захаров Андрей Николаевич	18.12.2019	трактор Т-16М , прицеп 2ПТС-4 (Оценка движимого имущества)	Рыночная

117	ИП Захаров Андрей Николаевич	26.12.2019	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
118	ИП Захаров Андрей Николаевич	27.12.2019	a/м DAEWOO NEXIA (Оценка движимого имущества)	Рыночная